



UJVN LIMITED

H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135- 2763808 & Fax- 0135- 2763508
CIN No.U4010UR2001SGC025866,
Website: www.ujvnl.com

Tender Notice

Office of the Executive Engineer (Maint.), Vyasi Project Hathiyari, Dehradun, UJVNL Ltd. invites sealed tenders from interested parties. Brief summary of tender is given below:

Tender No: 1-08/EE(M)/VP/2023-24, 2- 09/EE(M)/VP/2023-24

Name of work :

1. Hiring of one number Light diesel vehicle (M&M Bolero or Equivalent) along with driver for emergency use of vyasi HEP for One Year
2. Hiring of one no.(35 Seater) School Bus Model 2020 or later for academic session 2023-24 for one year on contract basis for transportation of school going children of Vyasi Project effected, Vyasi Project, Hathiyari

Estimated cost- 1. Rs.5,42,960.00 (Excluding GST), 2. Rs.18,57,592.00 (Excluding GST),

Date of Availability of bid document : 25-05-2023 up to 11:00Hrs

Last date for submission of Tender:14-06-2023 up to15:30 Hrs

For fuller & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website "www.ujvnl.com"

**Executive Engineer (Maint.)
Vyasi Project, Hathiyari**

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएन लिमिटेड

मुख्यालय "उज्जवल" महारानी बाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006
दूरभाष :- 0135-2763808 फैक्स- 0135-2763508
सी०आई०एन० सं०U4010UR2001SGC025866
वेबसाइट: www.ujvnl.com

निविदा सूचना

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (वि० एवं यॉ०-अनुरक्षण), व्यासी परियोजना, हथियारी, देहरादून, इच्छुक निविदादाताओं से मुहरबन्द निविदा आमन्त्रित करता है निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है।

निविदा संख्या:- 1- 08 / अधि०अभि०(अनुरक्षण)व्या०परि० / 2023-24,

2-09 / अधि०अभि०(अनुरक्षण)व्या०परि० / 2023-24

कार्य का नाम :

1. व्यासी परियोजना आपातकालीन प्रयोग हेतु एक लघु डीजल वाहन (महिन्द्रा बोलेरो / समकक्ष) ड्राइवर सहित एक वर्ष के लिए किराये पर लगाने हेतु।
2. शैक्षणिक सत्र 2023-24 एक वर्ष के लिए एक नग 35 सीटर बस (मॉडल 2020 या बाद का) अनुबंध के आधार पर परियोजना प्रभावितों के बच्चों को स्कूल ले जाने का कार्य।

अनुमानित लागत : 1-रु० 5,42,960.00 (जी०एस०टी० अतिरिक्त, 2-रु० 18,579,592.00 (जी०एस०टी० अतिरिक्त),

वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि: 25-05-2023, 11: 00 बजे

निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि: 14-06-2023, 15:30 बजे

अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट देखें, निविदाप्रपत्र निगम की वेबसाइट "www.ujvnl.com" से डाउनलोड किये जायेंगे।

**अधिशासी अभियन्ता (अनुरक्षण)
व्यासी परियोजना, हथियारी,**

" बिजली के दुरुपयोग से बचें "

Submitted By

Recommended By

**Executive Engineer (Maint)
Vyasi Project, Hathiyari**

**Dy. General Manager (O&M)
Vyasi Project, Dakpathar**

Approved by

**General Manager (E&M)
Lakhwar-Vyasi Project, Dakpathar**